PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021г.                                                                                              №  39
станица Новопетровская
Об обнародовании проекта решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района «Об исполнении бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района за 2020 год», назначения даты публичных слушаний, созданию оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлению порядка учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава Новопетровского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Новопетровском сельском поселении Павловского района, утвержденным решением Совета Новопетровского сельского поселения от 28 августа 2017 года № 44/124,
п о с т а н о в л я ю:
1. Обнародовать проект решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района «Об исполнении бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района за 2020 год» (приложение 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района «Об исполнении бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района за 2020 год» в форме круглого стола на 06 апреля 2021 года в 10.00 часов.
3. Определить место проведения публичных слушаний – станица Новопетровская, Павловского района, улица Ленина, 29, здание администрации Новопетровского сельского поселения.

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района «Об исполнении бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района за 2020 год» в составе согласно приложению 2.
5. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района «Об исполнении бюджета Новопетровского сельского поселения Павловского района за 2020 год» (приложение 3).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Новопетровского сельского
поселения Павловского района

          Е.А. Бессонов